
PROVINCIAAL BESTUUR (Intern Reglement Artikel XL. Samenvatting)

Voorzitter Bjorn Leenknegt Honzebroekstraat 131 8800 Roeselare bjorn.leenknegt@gmail.com 0496/26 48 06

Secretaris Wim Deblaere Potteriestraat 19 8810 Lichtervelde wim.deblaere@outlook.com 0494/67 33 06

Penningmeester Hans Beunnens Karrestraat 97 8560 Wevelgem hans.beunnens@telenet.be 0478/98 32 04

Coördinator WPV Eric Vanrobaeys Oude Bruggeweg 7 8810 Lichtervelde eric.vanrobaeys@skynet.be 0485/75 42 31

Coördinator Jeugd Walter Vergote Ruiseleedsesteenweg 7 8700 Tielt walter.vergote@skynet.be 0494/48 75 24

Coördinator Vrouwenwielrennen Griet Langedock Roodbaardstraat 55 8560 Wevelgem gl@justgriet.be 0473/24 32 32

Coördinator Recrea Gregory Herreman Albert Claudestraat 33 8830 Hooglede gregoryherreman@hotmail.com 0485/11 10 76

Coördinator MTB Pascal De Laere Langewegel 1 C 8680 Koekelare pascal.de.laere@telenet.be 0494/87 23 06

Coördinator BMX Tiago Forrest Zonnebeekseweg 112 8900 Ieper forrest-dewilde@skynet.be 0479/40 04 11

Coördinator Club met renners Dirk Talloen Torhoutsestraat 54 8020 Oostkamp dirktalloen@skynet.be 0477/77 34 52

Vertegenwoordiger club met renners Filip Deschuytter Gistelsteenweg 623 8490 Jabbeke filip.deschuytter@gmail.com 0496/26 81 38

Vertegenwoordiger recreaclubs Tom De Pretre Doornikserijksweg 380 8510 Kooigem tomdepretre@hotmail.com 0497/ 93 28 34

Vertegenwoordiger organiserende clubs Bart Vannieuwenhuyze Pensenstraatje 2 8900 Ieper bart.vannieuwenhuyze@telenet.be 0477/35 55 45

Lid Dirk Expeel Bruggestraat 78 8930 Menen dirkexpeel@hotmail.com 0475/25 60 93

Lid Patrick Huyghe Berkenlaan 17 8470 Gistel patrick@moonwood.be 0473/20 98 18

Voorzitter Cycling Vlaanderen Geert Barbry Rupelstraat 20 8820 Torhout geert.barbry@skynet.be 0475/27 84 84

Gecoopteerd lid Kristof Vercouillie Spijkerlaan 69 8791 Waregem kristof.vercouillie@telenet.be 0476/50 92 40
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